

MARKET INVESTMENT HOLDING ApS

Worsaaesvej 3, 1 th
1972 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/02/2016

Marc Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MARKET INVESTMENT HOLDING ApS
Worsaaesvej 3, 1 th
1972 Frederiksberg C

CVR-nr: 33361092
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea Østerbro
Lyngbyvej 20
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at besidde kapitalandele i andre selskaber

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2015-31.12.2015 – udviser et resultat på DKK. 1.573,33 mod 21.207,68,- for perioden 01.01.2014-31.12.2014. Balancen viser en egenkapital på DKK 17.139,61,-. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-19.689	22.717
Resultat af ordinær primær drift		-19.689	22.717
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		113.706	
Øvrige finansielle omkostninger		-92.443	-1.510
Ordinært resultat før skat		1.574	21.207
Skat af årets resultat		-370	
Årets resultat		1.204	21.207
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.204	21.207
I alt		1.204	21.207

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		422.857	422.857
Finansielle anlægsaktiver i alt		422.857	422.857
Anlægsaktiver i alt		422.857	422.857
Andre værdipapirer og kapitalandele		51.800	17.278
Værdipapirer og kapitalandele i alt		51.800	17.278
Likvide beholdninger		4.062	31.530
Omsætningsaktiver i alt		55.862	48.808
Aktiver i alt		478.719	471.665

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	6.950
Overført resultat		-63.230	21.207
Egenkapital i alt		16.770	28.157
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		272.098	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.500	
Skyldig selskabsskat		370	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-3.136	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		191.117	243.508
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		461.949	443.508
Gældsforpligtelser i alt		461.949	443.508
Passiver i alt		478.719	471.665